МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И ЮНОШЕСТВА
[image: ]

153038 г. Иваново, ул. Нижняя, д.17
тел/факс (4932) 54-80-07, e-mail: amak12@yandex.ru

ПРИКАЗ

От 11.01.2018                                                                                                                   № 03-ПБ

Об утверждении Плана основных мероприятий
Муниципального автономного учреждения дополнительного образования
Центр развития творчества детей и юношества «Танцы+»
в области гражданской обороны, предупреждения
и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности
и безопасности людей на водных объектах на 2018 год

В целях обеспечения безопасности в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности, безопасности людей на водных объектах на 2018 год
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить ПЛАН основных мероприятий Муниципального автономного учреждения дополнительного образования  Центр развития творчества детей и юношества «Танцы+» в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2018 год (Приложение).
2. Ответственность за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                       А.А. Макарова

image1.emf